
Id: 0A57C33A-7D2C-45F7-A73B-4F0A7D63B626. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 279/2024 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY STRZELIN 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

w sprawie przyjęcia projektu Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025 - 2037 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465) oraz art. 230 ust. 1i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. finansach publicznych  (tj. Dz. U. z 2024 r. 

poz.1530) zarządza się, co następuje: 

§ l. Przyjmuje się projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strzelin na lata 2025 - 2037 wraz 

z załącznikami. 

§ 2. Projekt Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Strzelin przekłada się: 

- Regionalnej Izbie Obrachunkowej we Wrocławiu, 

- Radzie Miejskiej Strzelina do dnia 15 listopada 2024 roku. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


